А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.    02.10.2013           2590

2013

    749
О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 21.09.2011 года № 2103 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных, автономных учреждениях МО «Кингисеппский муниципальный район» и муниципальных казенных учреждениях МО «Кингисеппский муниципальный район» по видам экономической деятельности»

В целях дальнейшего совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных учреждений и муниципальных казенных учреждений МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения и дополнения приложение к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 21.09.2011 года № 2103 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных, автономных учреждениях МО «Кингисеппский муниципальный район» и муниципальных казенных учреждениях МО «Кингисеппский муниципальный район» по видам экономической деятельности»:
1.1. Пункт 2 приложения 9 к Положению читать в новой редакции:

«Перечень должностей работников, относимых к основному персоналу, для определения размеров должностного окладов руководителя
МБУ «Административно- хозяйственный комплекс»
Начальник гаража
Главный энергетик

Энергетик по электрооборудованию

Энергетик- теплотехник

Инженер по управлению производством

Инженер- сметчик

Инженер

Юрисконсульт.»
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2011 года.

3. Разместить постановление на официальном сайте МО “Кингисеппский муниципальный район”.
Глава администрации МО
“Кингисеппский муниципальный район”

В.Э.Гешеле